



## **Azienda Mobilità e Trasporti Bari S.p.A.**

Viale L. Jacobini, Z.I. – 70123 BARI

Capitale Sociale € 4.199.634,00 i.v.

CCIAA Bari REA n°456102

Registro Imprese di Bari e P.IVA

n°06010490727

VAT: IT 06010490727

Società con unico azionista soggetta a direzione e coordinamento  
da parte del Comune di Bari



### **Ufficio Contratti e Appalti**

## **Esito di gara CIG: ZC51ACEEC5**

ENTE AGGIUDICATORE: AMTAB S.p.A. V.le Luigi Jacobini Z.I. 70123 BARI Tel.  
0805393224/209 Fax 0805393225.

OGGETTO DELL'APPALTO: affidamento della fornitura di pneumatici nuovi per il parco  
autobus in uso e/o di proprietà dell'AMTAB S.p.A.

PROCEDURA DI GARA: procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36 comma 2, lett. a), del D.Lgs.  
n. 50/2016, da aggiudicarsi con il criterio del prezzo più basso ex art. 95, comma 4, del D.Lgs.  
n. 50/2016.

#### **IMPRESE INVITATE:**

P.I. 06704900726 OMA SRL  
Viale Francesco de Blasio, 22 – 70132 BARI (BA) PNEUMATICI MATERA SRL  
P.I. 00570070011 MICHELIN SPA  
P.I. 06884080729 GM PNEUMATICI SRL  
P.I. 05691040488 FINTYRE SPA  
P.I. 07211330159 PIRELLI TYRE SPA  
P.I. 00959870502 ITALPNEUS SRL  
P.I. 04484740727 MICHELE DI BENEDETTO & C SAS  
P.I. 06323201001 GOODYEAR DUNLOP TIRES ITALIA SPA  
P.I. 07065430725 MD DISTRIBUZIONI SRL

#### **IMPRESE PARTECIPANTI E AMMESSE:**

P.I. 04484740727 MICHELE DI BENEDETTO & C SAS  
P.I. 06704900726 OMA SRL  
P.I. 06884080729 GM PNEUMATICI SRL  
P.I. 07065430725 MD DISTRIBUZIONI SRL  
P.I. 06323201001 GOODYEAR DUNLOP TIRES ITALIA SPA

DATA SEDUTA DI GARA: 10/08/2016

DATA COMUNICAZIONE AGGIUDICAZIONE: 12/08/2016

**SOGGETTO AGGIUDICATARIO:** P.I. 07065430725 MD DISTRIBUZIONI SRL, per aver offerto,  
per ciascun lotto, i seguenti importi unitari e complessivi, per un importo totale di €  
20.567,10 oltre IVA, inclusi i costi di adempimento delle disposizioni in materia di salute e  
sicurezza sui luoghi di lavoro, nonché gli oneri di spedizione e/o trasporto:



<b>Lotto</b>	<b>Misure/Ind. Carico/Cod. Velocità</b>	<b>Quantità n. pezzi</b>	<b>Prezzo unitario</b>	<b>Prezzo totale</b>
1	255/70 R 22,5 140/137 M	33	€ 192,60	€ 6.355,80
2	275/70 R 22,5 148/145 J	70	€ 170,15	€ 11.910,50
3	305/70 R 22,5 150/147 L	8	€ 287,60	€ 2.300,80

Il R.U.P.  
Ing. Giuseppe Ruta